АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2016г.                                                                                                  № 209
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 22.12.2015 № 1406

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 7 постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.12.2015 № 1406 «Об организации приемки выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2016 году» изменение: слова «начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области А.Ю.Кузнецова» заменить словами «заместителя Главы администрации – начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области М.А.Крылова».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
         Ю.А.Пузраков